
 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 

 

 

ПРИКАЗ 
26.08.2021  № АФ18-03-1-497 

Нижний Новгород 
 

 
Об объявлении 

конкурсного избрания 

 

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить 26 августа 2021 года конкурсное избрание на замещение должностей 

педагогических работников Арзамасского филиала ННГУ, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу (далее – конкурс): 

 
№ 

п/п 
Должность, структурное подразделение 

Историко-филологический факультет 

1.  Доцент кафедры иностранных языков и культур 

 

2. Отделу кадров филиала: 

2.1. В срок не позднее 2 рабочих дней с даты издания настоящего приказа 

разместить на официальном сайте ННГУ (www.unn.ru) на интернет-страницах управления 

кадров (www.uk.unn.ru) и Арзамасского филиала ННГУ (www.arz.unn.ru), досках объявлений, 

направить декану факультета по электронной почте: 

– копию настоящего приказа; 

– объявление о проведение конкурса в соответствии с приложением. 

2.2. Обеспечить возможность ознакомления с условиями трудового договора, 

«Квалификационными требованиями к работникам, занимающим должности профессорско-

преподавательского состава в Нижегородском государственном университете 

им. Н.И. Лобачевского», а также информацией о проведении конкурса в отделе кадров 

филиала, на сайте ННГУ. 

2.3. В срок с 26 августа 2021 г. по 26 сентября 2021 г. (включительно) 

осуществлять прием заявлений на участие в конкурсе в отделе кадров филиала по адресу: 

г. Арзамас, пр. Ленина, д. 101, каб. 204. 

2.4. Провести для претендентов, успешно прошедших конкурс, предусмотренные 

законодательством Российской Федерации мероприятия. 

3. Декану факультета обеспечить ознакомление всех работников структурного 

подразделения с информацией о проведении конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Декан психолого-педагогического факультета 

Арзамасского филиала ННГУ*       Т.Т. Щелина 
*Доверенность от 12.05.2021 №124/21  

http://www.unn.ru/
http://www.uk.unn.ru/
http://www.arz.unn.ru/


2 

 
Начальник отдела кадров 

Арзамасского филиала ННГУ       Ж.К. Князева 


